



Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden

7. skolebestyrelsesmøde Forældrerepræsentanter: Anders Delfs, suppleant - Dana Bar-Shalom, Rasmus Albrektsen, Sanne Jørgensen, Katrine Findsen, Birgitte urban Nielsen, Joachim Schmidt Lindberg og Yasmin Ahmed Abdi Medarbejderrepræsentanter: Lene Hangaard, Jonna Steinicke Skoleledelse: Hanne Melchiorson, Dorte Breuning Elevrådsrepræsentant: Alma Marie Delfs, Malou Møllegaard Afbud:		Dato og tid: 7. maj 2024 KL.: 17.00 – 19.00 Sted: Vestre Skole - personalerum Mødeleder: Anders Referent: Dorte B.		Mødedatoer: Tirsdag d. 22 september, 17.00 – 19.00 Tirsdag d. 3. oktober, 17.00 – 19.00 Tirsdag d. 12. december, 17.00 – 19.00 tirsdag d. 23 januar, 17.00 – 19.00 tirsdag d. 19. marts, 17.00 – 19.00 tirsdag d. 7. maj, 17.00 – 19.00 tirsdag d. 18. juni, 17.00- 20.00	
	Dagsorden:	Uddybning af punkt:	Bilag	Afsat tid	Referat
1.	Godkendelse af referat og dagsorden			5min 17-17.05	Dagsordenen er godkendt
2.	Nyt fra elevrådet			15 min 17.05-17.20	Elevrådet har meldt afbud. DB læser deres sidste referat fra møde op, hvor 9. årgang evaluerer der skolegang på Vestre Skole. Vi har to undervisningsmiljørepræsentanter

Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden



				<p>udvalgt på skolen. De er i gang med at uddanne sig til "UMR#" sammen med andre UMR'er fra andre skoler.</p> <p>De er optaget af det og arbejder tæt sammen med ledelsen på skolen. Lige nu repræsenterer de børnemiljøet. Vi skal måske have en med fra udskoling. Vores er fra 5. og 6. klasse.</p> <p>Vi skal udarbejde en undervisningsmiljørapport. Spørgsmål fra SB: Får de et diplom på, at de har gennemgået uddannelsen og ikke mindst tager ansvar i elevrådet.</p> <p>Uddannelsen giver elever erfaring med, hvordan demokratiet fungerer. Hvordan samarbejdes der med elevråd børnemiljø. Hvilken opmærksomhed får dette elevråd.</p> <p>Vi har især inddraget de små i forbindelse med ideudvikling til Velfærdens Fundament.</p>	
--	--	--	--	--	--



Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden

3.	Tilsyn	<p>Fysik – Jonna præsenterer os for:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvad kan lokalet - Fælles fagligt fokus - Sikkerhed – Vi har arbejdet med til tidligere påbud 	25 min 17.20-17.50	<p>Jonna præsenterer biologi og fysiklokalet. Incl sikkerhedsregler osv.</p> <p>Vi destillerer vandfilterer og</p>
	PAUSE			
4.	<p>Orientering</p> <p>Opdatering på evt hændelser på skolen, hvor vi anvender Bekendtgørelse om "god ro og orden på skolen"</p> <p>Ny bestyrelsessammensætning</p> <p>Renovering af toiletter i SFO</p> <p>Uddannelse af UMR</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Vi har aftalt, at vi på mødet giver et tilbageblik – siden sidst. - Vi skal have aftalt dato for et konstituerende møde - Vi har fået pengene til renovering af SFO toiletterne - I efterår 23 og forår 24 har vi fået uddannet to UMR'er (UngeMiljøRepræsentanter) – kort orientering om deres uddannelse. 	15 min 18.10-18.25	<p>HM, DB orienterer om, at der har været 3-4 episoder, hvor vi pga grænseoverskridende adfærd, har haft et tæt samarbejde med forældre om det, der er sket. 4., 7., 8. årgang. Vi håndterer alt efter elevernes alder og evne til at indgå i løsninger mv.</p> <p>Konstituerende skolebestyrelsesmøde midt i august.</p> <p>LBH fortsætter, Jonna erstattes af Peter Gellert.</p> <p>174000- har vi søgt og fået til renovering af toiletter ved SFO.</p> <p>Velfærdens fundament: Hvordan åbner vi skolen for lokale foreninger. Lige nu er man ved at åbne</p>



Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden

5.	<p>Punkter til beslutning</p> <p>5. Økonomi:</p> <p>Godkendelse af budget</p>	<p>Budget for skoleåret 24/25</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kort fremlæggelse af budgettet - Ledelsesprioriteringen 	15 min	<p>muligheder for dette i personalerum, mødelokale 3 og madkundskab.</p> <p>Opgaven er, at der skabes systemer, som gør, at skolen stadig kan fungere som skole i dagtimerne</p> <p>HM fremlægger budgettet for skoleåret 24/ 25:</p> <p>Da vi for kommende skoleår er budgetteret med det antal klasse, vi har, så selvom vi får 29 i en klasse næste år, så udløser det ikke midler til en ekstra klasse.</p> <p>Vi har meget store klasser. De er blevet store i løbet af dette skoleår. Vi kan risikere, at nogle klasser kommer på 29 i løbet af næste skoleår.</p> <p>Vi har modtaget 15 elever i år, hvor vi får ekstra midler, da de skal lære dansk. Vi har nu normeret kommende skoleår med en forventning om, at der kommer flere af disse elever, hvilket giver os knap 60000- til hver elev.</p> <p>Jokerne er altid:</p>
----	---	--	--------	--



Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden

				<p>Hvor mange elever ender vi med at visitere til særligt skoletilbud Hvor mange modtageflex elever får vi Ryger medarbejder ud i en langtidssygemelding.</p> <p>Det har ikke betydning om vi får færre eller flere elever i klasserne. Budgettet i forhold til dette er fastlagt.</p> <p>Drøftelse af, om det giver mening at henvende sig politisk i forhold til, at man ser, at budgettet er stramt. SB: Har tillid til de dispositioner, som ledelsen har gjort i forhold til budget 24/25.</p> <p>Godkender budgettet, dog opmærksomme på, at budgettet er stramt.</p>
6.	<p>Drøftelse:</p> <p>Skolens samarbejde med forældre - del 1</p>	<p>Som opfølgning på og forlængelse af den seneste tids fokus på folkeskolen, vil vi gerne styrke forældresamarbejdet på skolen.</p>	15 min 18.40-18-55	Punktet er udsat.



Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden

		<p>For at komme til at stå på fælles viden.</p> <p>Step 1 at dele viden om hvordan det i dag er tilrettelagt i de klasser, der er repræsenteret rundt om bordet.</p> <p>Step 2 Skolen forsøg på at skabe gennemsigtighed i skolen ordensregler.</p> <p>Step 3 Er der ideer der kan omsættes i morgen?</p> <p>Kommende skoleår?</p> <p>Noget det skal arbejdes med i både bestyrelse og skole, for at blive rigtig godt.?</p>			
5.	Kommende møde:	Vi mødes på skolen 17 – 18 og går derefter ud og spiser sammen. Dette møde siger vi også			



Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden

	Tilsyn Kvalitet i skolen Data	farvel og tak for indsatsen til afgangende SB-medlemmer.			
6.	Evt			5 min	